Информация о численности обучающихся в ДОП в 2020-21 учебном году   в МБОУ "Лицей"
	Уровни образования в ДОП
	Реализуется 
направления 
	 Всего 

	Информация о количестве
	Численность обучающихся за счет бюджетных ассигнований бюджетов субъектов Российской Федерации (в том числе с выделением численности обучающихся, являющихся иностранными гражданами);
	Численность обучающихся за счет бюджетных ассигнований местных бюджетов (в том числе 
с выделением численности обучающихся, являющихся иностранными гражданами);
	Численность обучающихся по договорам 
об образовании, заключаемых при приеме 
на обучение за счет средств физического и (или) юридического лица (далее 
	Информация о вакантных местах

	Всего
	Всего направлений  - 6
	Групп -61
объединений/ кружков – 26

	821 чел.
	821 чел.
	0
	0
	0

	1
	4
	34/8
	1-4 классы:
450 чел.
	450 (0)
	0
	0
	0

	2
	6
	15/19
	5-9 классы: 263 чел
	263 (0)
	0
	0
	0

	3
	3
	8/7
	10-11 классы: 108 чел.
	108 (0)
	0
	0
	0




